АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.05.2022                                                   с.Беляницы                                               № 5-па

Об утверждении Перечня видов
 муниципального контроля и органов
 муниципального контроля администрации
Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области,
уполномоченных на их осуществление на
территории муниципального образования
Беляницкое сельское поселение

Сонковского района Тверской области .
            В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.       Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля и органов

муниципального контроля администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области .
2.   Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  главу администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Н.Н.Боченкову.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит     официальному опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      Глава администрации Беляницкого сельского поселения

 Сонковского района        Тверской области                                                       Н.Н.Боченкова
Приложение

к постановлению администрации
Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области

от  13.05.2022 № 5-па

Перечень

видов муниципального контроля и органов муниципального контроля администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области .
	Вид муниципального контроля
	Нормативный правовой акт, регламентирующий порядок осуществления контроля
	Сведения о внесении изменений в нормативный правой акт
	Ответственные за проведении муниципального контроля

	31.
	Муниципальный жилищный контроль
	Постановление № 19-па от 19.06.2017 г. Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области
	-
	Администрация МО Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области

	42.
	Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
	Постановление № 6-па от 04.04.2018 г. Об утверждении административного регламента осуществления муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования  местного значения вграницах Беляницкого сельского поселения

	Администрация МО Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области

	53.
	Муниципальный контроль в сфере торговой деятельности
	Постановление № 10-па от 20.02.2019 г. Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального  контроля в сфере торговой деятельности на территории Беляницкого сельского поселения  Сонковского района Тверской области

	Администрация МО Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области